

# **FACILITYSTORE.DK ApS**

Haugevej 225  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/03/2019**

---

**Jens Knud Hermansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FACILITYSTORE.DK ApS  
Haugevej 225  
5270 Odense N

CVR-nr: 34046417

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel og service. Selskabet har specialiseret sig i B2B-løsninger indenfor facility-segmentet for rengøringsartikler o.lign.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 er selskabets 7. regnskabsår. Årets resultat udviser et overskud på 112 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende. Der forventes for det kommende år et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>146.047</b>	<b>38.609</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>146.047</b>	<b>38.609</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>146.047</b>	<b>38.609</b>
Skat af årets resultat .....	1	-33.909	-8.704
<b>Årets resultat .....</b>		<b>112.138</b>	<b>29.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	0
Overført resultat .....		12.138	29.905
<b>I alt .....</b>		<b>112.138</b>	<b>29.905</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		104.495	45.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		73.915	0
Andre tilgodehavender .....		17.978	17.978
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>196.388</b>	<b>63.023</b>
Likvide beholdninger .....		120.586	169.151
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>316.974</b>	<b>232.174</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>316.974</b>	<b>232.174</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		22.436	10.298
Forslag til udbytte .....		100.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>202.436</b>	<b>90.298</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		52.936	13.560
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	110.085
Skyldig selskabsskat .....		33.094	6.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.508	12.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.538</b>	<b>141.876</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.538</b>	<b>141.876</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>316.974</b>	<b>232.174</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	10.298	0	90.298
Betalt udbytte .....		12.138	100.000	112.138
Egenkapital, ultimo .....	80.000	22.436	100.000	202.436

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	33.094	6.057
Ændring af udskudt skat	0	2.647
Regulering vedrørende tidligere år	815	0
	<u>33.909</u>	<u>8.704</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.